Quāuis hoc q̄ nō i pa
 rentū domo sed in di
 uersorio et in via nascit per
 significationē alti^o intelligi
 potest. **I**pse nāq; ait. **E**go sū
 via veritas et vita. **Q**ui er
 go p diuinitatis essentia ve
 ritas et vita permanet / p in
 carnatiois mysteriū via fa
 ctus est: quia nos ad patriā
 vbi vitate z vita frueremur
 adduceret. **E**t pastores e
 rāt i regioe eadē vigilātes^r
 et custodientes vigilias no
 ctis super gregē suū. **E**t ec
 ce angel^o domini stetit iux
 ta illos^r et claritas dei cir
 cūfulsit illos. **Lectio. vi.**

Palcherrima rō^o do
 mino nato pastores
 vigilāt^r gregēz suū ab infi
 dijs noctis custodiendo de
 fendūt: vt videlicet etiā per
 hoc ostendat illud adesse tē
 pus quod verus z solus pa
 stor olim pmisit dicens. **E**c

ce ego ipse requirā oues meas et visitabo eas sicut pastor visitat gregē suū et liberabo eas de oib⁹ locis in quibus disperserāt in die nubis et caliginis. Et paulo post. Et suscitabo super eas pastorem unū qui pascat eas seruum meum dauid: et cessare faciam bestias pessimas de terra et cetera que mirabiliter a propheta predicta: mirabiliter videmus a dño impleta. **Lectio. viij.**

Meminit et michaeas propheta loci huius et temporis dicens. Et tu turris gregis nebulosa, filie sion usque ad te uenient: et ueniet potestas prima regnum filie hierusalē. Turris quippe gregis que hebraice turris ad uocatur mille circiter passibus a ciuitate bethleem ad orientem distat: uaticinios uero nominis pastores hos multo ante demonstrans. Ad quam usque filie sion angelice uide licet potestates pastoribus apparendo uenerunt. Uigilant itaque nato domo pastores supra gregem ouium suorum: ut significant eius personam in ecclesia pastores animarum castorum quibus dicitur. Pascite qui in uobis est gre-

gem dei. **In. iij. noct. An.** paruul⁹ filii nati est nobis uocabitur deus fortis alla al leluya. **Can.** Populus qui. **fo. i. viij. 8.** Ipse inuocabit me. **vs. 2. cro. ii. 2. uis. festi euangelii scdm lucā. Ep. n.**

In illo tempore postquam consummati sunt dies octo ut circumcideretur puer: uocatum est nomen eius iesus. Et reliqua. **Romel. uenera. bede ps. lxxi. de ea. f.**

Secundum uenerandaque sicut festi memoriam paucis quidem uerbis euangelista comprehendit: sed non pauca celestis mysterij uirtute grauidam rellquit. **E**xposita namque natiuitate diuina cuius gaudia mox angeli dignis laudibus extulerunt: pastores deuota uisitatio celebrant: omnes qui tunc audire mirati sunt: nos quoque pro modulo nostro prout potuimus proxime dño largiente congruissimarum hymnorum solentis eregimus: subiicit atque ait. Et postquam consummati sunt dies octo ut circumcideretur puer uocatum est nomen eius iesus: quod uocatum est ab angelo priusquam in uero conciperetur. **Lectio. f.** **H**ec sunt festiuitates ho-

In festo circūcisionis.

dierne gaudia veneranda /
hec sacre solēnitas diei hec
illa superne pietatis inme-
ra sacrosancta / que fidelium
cordib⁹ mēdās ap⁹tus ait /
quia vbi venit plenitudo tē-
poris misit de⁹ filiū suum fa-
ctū ex muliere factū sub le-
ge / vt eos q̄ sub lege erant
redimeret: vt adoptionē fi-
liorum recipere⁹. **C**irca
gna nāq̄ dispēstationē pieta-
tis ad redemptionē generis
humani de⁹ pater non ange-
lum / non archangelum / sed
filiū suū vniūgenitū mittere
dignat⁹ est: quē quia in diui-
nitatis sue specte videre ne-
quiuim⁹ / magna rursū de-
lectōis arte puidit: vt hūc
factū ex muliere / hoc est ex
materne carnis substantia
sine virili admittōe conce-
ptum ad humanos verū ho-
minē pferret aspectus: q̄
in diuina virtute ac substan-
tia manēs per omnia quod
erat veraz nature mortalis
infirmitatem quā non habe-
bat indueret. **L. u. Lectō. xi.**

Et vt nobis necessari-
am obediēdi virtutē
pcepto mēdaret exem-
plo / factū sub lege filiū suū
misit de⁹ in mūdum: non q̄
ipse legi quicq̄ debeat qui

vn⁹ magister nossernus est
legislator: ⁊ iudex: sed vt eos
q̄ sub lege positi legis one-
ra portare nequerāt sua cō-
passiōe inuaret: ac de serut-
li p̄ditōe que sub lege erat
ereptos: in adoptionē filio-
rū q̄ p̄ grām est sua largita-
te reduceret. Suscepit igit̄
circūcisionem lege decreta
in carne / q̄ absq̄ omni proxi-
labe pollutionis apparuit
in carne: ⁊ qui in similitudi-
ne carnis peccati nō aut̄ in
carne pcti aduenit / remedi-
um quo caro peccati cōsue-
uerat mūdari nō respuit: si-
cut etiā vndā baptismatis
qua noue grē p̄p̄os a pec-
catorū sordē lauari voluit ip-
se nō necessitatis sed exēpli
causa subiit. **L. u. Lectō. xi.**

Sire etenim debet v̄ra
fratritas q̄ idē salu-
tifere curatiōis auxiliū cir-
cūcisio in lege contra origi-
nalis pcti vili⁹ agebat: quō-
nūc baptismus agere reue-
late grē t̄p̄e cōsuevit: exce-
pto q̄ regni celestis iam uaz
necdū intrare poterant / do-
nec adueniēs benedictionē
daret q̄ legē dedit: vt videri
possit deus deorū in s̄o. **L. a-
tū in sinu abrahe post mor-
tem brā rege cōsolati: sup:**

ne pacis ingressū spe felici
expectabat. Qui enī nūc p
euangelii suū terribilit̄ sa
lubriter clamat nisi quis re
natus fuerit ex aqua et spū
nō potest introire in regnū
dei ipse dudū per legē suā
clamabat mascul⁹ cui⁹ ppri
cū caro circūcisa non fuerit:
peribit aīa illa de pplo suo/
quia pactū meū irritū fecit:
id est qz pactū vite in para
diso hoibus mādatū adam
preuaricāte trāsgressus est
in q̄ oēs peccauerūt / peribit
de cetū scōp̄ / si nō ei fuerit
remedio salutari subuentū.

Sequitur. I. euāg. i. l. c. p. ij.

In illo tpe: postq̄ cō
summati sūt dies octo
vt circūcideret puer voca
tū est nomē ei⁹ iel⁹. Qd̄ vo
catū est ab āgelo: priusq̄ in
vtero cōcept⁹. Amē. *Ev.*
De q̄ salu. *vt̄ i. p̄. i. v. p̄. i.*
Ad lau. ā. D admirabile cō
mercii creator generis hu
mani aīatū corp⁹ sumēs de
virgine nasci dignat⁹ est / et
pcedens homo sine semine
largit⁹ est nob⁹ suā deitatē.
p̄. i. c. i. Dñs reg. de. f. xxxij.
Ep̄. Apparuit benignitas.
R. bene. Notum fecit. h. y.
Egress⁹ ei⁹. ro. l. x. v. B̄. di
ct⁹ q̄ venit. Ad b̄. ā. B̄. ira:

bile mysterium declarat ho
die / in nouant nature de⁹ hō
fact⁹ est / id qd̄ fuit p̄māsit / et
qd̄ nō erat assūpit nō com
mixtionē pass⁹ neqz diuisio
nē. *Pro vt̄ i. p̄. i. v. p̄. i.*
ca si fuerit fiet cōmēora. de
ea cū ā. Erāt ioseph. v. Fiat
miā. Ep̄. D̄. p̄. i. c. p̄. i. de⁹ diri.
vt̄ d̄. i. c. i. f. r. o. c. t. a. C. Ad
i. ā. n. Q̄ n̄ nat⁹ es ineffabili
ter de virgine tūc iplete sūt
scripture / sicut pluuia i vel
lus descēdisti / vt saluū face
res gen⁹ hūanum / te lauda
m⁹ de⁹ n̄. Ep̄. Regi secu. fo.
rl. v. Exurge. Ep̄. In hac
ho. C. Ad. i. ā. n. B̄. ubi quez
viderat moyses i combustū
p̄seruatā agnouim⁹ tuā lau
dabile virginitatē / dei geni
trix intcede pro nobis. Ep̄.
et o. o. vt̄ i. p̄. i. v. p̄. i.
Tanq̄ spon⁹. C. Ad. vi. ā. n.
Germinauit radix iesse or
ta est stella ex iacob⁹ go pe
perit saluatorē / te laudam⁹
de⁹ n̄. Ep̄. v. r. o. o. vt̄ i. die
sancto. C. Ad. ix. ā. n. Ecce
maria genuit nobis salua
torē / quē iohānes vidēs ex
clamabat dicēs / ecce agn⁹
dei ecce q̄ tollit pctā mun
di alleluia. Cap. i. ioh. v. i. i. i.

Omnis spūs q̄ sitet te
sum xp̄s i carne uenit
e. j.

Dñica inter circūcisionē

se ex deo est. **¶** Ipse Inuo.
¶ Pro Deo q̄ hūanē sub. **¶** vs̄
in die sc̄d̄ **C** Ad vs̄ sup̄ ps̄
an̄ In principio. cū reliq̄.
Cap. 2. ofo vt i priis ref. **¶**
bie. hy. **¶** vs̄ in die sc̄d̄.
¶ Ad m̄gr̄ā. **¶** Magnū heredi
tatis mysteriū tēplū dei fa
ctus est vter? nesciēs virum/
non est pollut? ex ea carnes
assumēs oēs gentes venite
dicentes / gl̄ia tibi domine.
¶ Quatuor diebus post cir
cūcisionē dñi sup̄scripte
āo a laudi. singulis dieb? re
petunt vsq; ad epiphaniā
dñi. **¶** Ad hoc. cōsuetas. **¶** Ep̄.
¶ Multi pharie. **¶** vs̄. **¶** Fo ad
hoc. **¶** hūctas **¶** Ep̄s sept. de
virgen. **¶** Ad noct. **¶** L. cō
nes ex ep̄tis pauli. **¶** Quere i
fra post sc̄. priuataz noctū
de esata **¶** s̄. ita p̄ ordnē vt i
dñica infra oct. nati. sunt si
gnata. **¶** Reliā vs̄ priuatis
dieb? infra octauā nati. xpi.
¶ Dñica inter circūcisionē
nem et epiphaniā dñi. **¶** Cap.
ad vtrāsq; vs̄ et ad tertias
¶ Multi pharie. **¶** In priis ref.
ad m̄gr̄ an̄. **¶** Dum medium.
vs̄. **¶** Pro ad hoc. **¶** s̄. **¶** Ep̄s
sc̄pi. de? diri. vs̄. **¶** L. cō. **¶**
Ex homel. venerabilis be
de presbyteri super euange
lio. **¶** Pastores loquebantur.

¶ factus est vt dis
cesserūt angeli ab
eis in celū? pasto
res loq̄bant admi
uicē. **¶** Trāseam? vsq; bethleē
et videam? hoc verbū qd̄ fa
ctū est: qd̄ fecit dñs et osten
dit nobis. **¶** Et venerūt festi
nātes? et inuenerunt mariā
et iosephz infantē positū in
presepio. **¶** Pastores quidē il
li felici gaudio festinauerūt
videre quod audierāt et q̄a
ardenti amore q̄sierunt/ pri
mo saluatore quē q̄sierūt i
uenire mēruerūt. **¶** Sed i
tellectualū pastores gre
guz/ imo cuncti fideles qua
mētis industria xpm̄ quere
re debeāt? dictis pariter su
is osēderūt et factis. **¶** Trā
seam? inquirunt vsq; bethleē
et videam? hoc verbū qd̄ fa
ctū est. **¶** Lu. **¶** Dia. **¶** vs̄ in
dñica infra octauā natiuita
tis sunt signata. **¶** Lectio. **¶**
¶ Trāseam? ergo et nos
fratres charissimi co
gitando vsq; bethleem ciui
tatem dauid: atq; ei? incar
nationē dignis celebrem?
honouribus. **¶** Trāseamus ab
iectis p̄cupiscentiis carna
libus toto mētis desiderio
vsq; bethleē sup̄nam id est
domū panis viui non manu

facta sed eterna in celis: et
recolamus amando: quod ver-
bum caro factum est. **I**lluc
carne ascendit ubi in dextera
dei patris sedet: illo enim to-
ta virtus instantia sequamur:
ac sollicita cordis et corpo-
ris castigati de precurem: ut
quod illi in presepio videre va-
gientur: nos in patris solio me-
reamur videre regnare. **cap. iij.**

Et videamur inquit
hoc verbum quod factum
est. Quam recta et pura fi-
dei sancte confessio. In prin-
cipio erat verbum: et verbis
erat apud deum: et deus erat
verbum. Hoc verbum natum
ex patre non factum est: quia
creatura deus non est. In qua
natiuitate diuina videri ab
hominibus non potuit: sed ut videri
posset verbum caro factum
est: et habitauit in nobis.

Et videamur ergo inquit
hoc verbum quod factum est: quia
antequam factum esset hoc videre
non quimus. Quod fecit dominus
ostendit nobis. Quod in carna-
ri fecit dominus: et per hoc visibile
nobis exhibuit. **lectio. iij.**

Et venerit festinantes:
et inuenerit mariam
et ioseph et infantem positum
in presepio. Venerunt pastores
res festinantes: et inuenerunt

deum hominem natum: simul et
eiusdem natiuitatis ministros.
Festinemus ergo nos fra-
tres mei non passibus pedum
sed bonorum profectibus operum:
videre eandem glorificatam
humanitatem cum eisdem mi-
nistris digna seruitutis sue
mercede remuneratis. **lectio. v.**

Estinemus videre illum
in diuina patris ac sua
maiestate refulgentem. Festi-
nemus inquit. Nam tanta bea-
tudo non est cum desidia et
torpore querenda: sed alacri-
ter sunt christi sequenda vesti-
gia. Nam ipse cursum nostrum da-
ta manu iuuare desiderat:
delectaturque audire a nobis
trahere me post te: curremus
in odore virginitatum tuo-
rum. Liti ergo virtutum gres-
sibus sequamur: ut mereamur
consequi. Nemo tardet
conuerti ad dominum: nemo
differat de die in diem. Pro-
sum per omnia et ante omnia
peccantes: ut gressus nostros
dirigat secundum eloquium
suum: et non detur nostri
omnis iniustitia. **lectio. vi.**

Videntes autem cogno-
uerunt de verbo quod
dictum erat illi de puero hoc.
Et nos fratres dilectissimi
quod dicta sunt nobis de salua

rore nostro deo vero ⁊ homi
ne interim pia fide percipe
re plenāq; dilectiōe festine
mus amplecti: vt hec in fu
turo perfecte cognitiōis vi
su comprehendere valeam⁹.
Hec enī sola ervera est bea
torū non solū hoīm sed ⁊ an
gelorū vita: faciē perpetuo
sui cernere creatoris. Quaz
desiderabat ardēter psalmi
sta q̄ dicebat. Sitiuit ania
mea ad deū viuū: qñ venias
⁊ apparebo ante faciē dei.
Luius soli⁹ visione non aut
vlla terrenarū rerū afflue
tia, desiderii suū satiari pos
se signauit cū ait. Satiabor
cū manifestabit gloria tua.
Utrum qz non ociosi ac desi
des sed virtutum opib⁹ insu
dantes diuina p̄tēplatione
sunt digni: sollicitate p̄mit.
Ego aut in iustitia appare
bo in p̄spectu tuo. **2. cor. vii.**

Uidentes autē pasto
res cognouerunt de
verbo qd̄ dictū erat illis de
xpo: qz visio dei cognitio est.
Et hec est sola. brā hoīs vi
ta ipso attestante: q nos p̄ri
commēdās dicit inter alia.
Hec est autē vita eterna: vt
cognoscāt te esse vnū ac ve
rum deū: ⁊ quē misisti te sum
xpm. Et oēs q̄ audierūt mi

rati sunt: ⁊ de his que dicta
erant a pastoribus ad eos.
Non celauere silētio pasto
res archana q̄ diuinit⁹ agno
uerāt: s; q̄buscūq; potuerit
dicebāt. **2. ⁊ spirituales ec
clesie pastores in hoc maxie
sunt ordinati: vt vbi dei my
steria p̄dicēt: ⁊ mira q̄ i scri
ptur⁹ didicerint: mirāda sur
is auditorib⁹ oñdāt. **1. cor. viii.****
Qon solū pastores ep̄i
p̄bri ⁊ diacones vel
etiā rectores monasteriorū
sunt intelligēdi: s; ⁊ oēs fide
les q̄ vel paruule sue dom⁹
custodiā gerūt pastores re
cte vocant: in quātū eidē sue
domui sollicita vigilātia p̄e
sunt. Et q̄cunq; n̄m saltem
vni aut duob⁹ fratrib⁹ q̄ni
diano regimie p̄est: pasto
ris eiusdē debet officii i ple
re: qz in quātū sufficit p̄sce
re hos verbi dapib⁹ iudic/
immo vnusquisq; n̄m fres
qui etiā pauar⁹ viuere cre
dit⁹ pastoris officii tener: et
spiritalē pascit gregē: vigi
liasq; noctis custodit super
illū: si bonorū actū cogita
tionūq; mūdārū sibi aggre
gās multitudinē / hec iusto
moderamine gubernare: ces
lestib⁹ scripturarū pascuis
nutrire: ⁊ vigili solertia con

tra immūdorū spīritūū infī-
dīas fuare p̄tēdit. *Itē Lec.*
scilicet euāgelīūm lucā. cō. ii.

In il. tpe! Erāt ioseph
z maria mater iesu mi-
rantes sup his q̄ dicebātur
de eo. Et reliqua. *Homelia*
origenis? de eadē lectione.

Congregemus in vñū ea q̄
in ortu iesu dicta scriptaq̄
sunt de eo: tūc scire poterī-
mus singula queq̄ vīgna ef-
se miraculo. Quāobrem mi-
rabatur et pat̄. Sic em̄ appel-
latus est ioseph: q̄ nutriti⁹
fuit. Mirabat̄ z mater? sup
omnib⁹ que dicebant de eo.
Quenā ergo sunt q̄ de pa-
uulo iesu fama dispererat:
pastores erāt ī regione illa
vigilātes et obfūātes vīgī-
las noctis sup gregē suū:
venit angel⁹ sub ip̄a hozana
tuitatis iesu: et ait ad eos.
Annūcio vobis gaudiū mā-
gnū. Ite z inuenietis infan-
tē iuolutū ī pannis: et posi-
tū ī p̄sepe. **N**ec dū angel⁹
verba finierat: ecce multitu-
do celestis exercit⁹ laudare
cepit z b̄ndicere deū. Cum
hoc pastores trepidi perspe-
xissent z angelus recessisset
ab eis: dixit ad se inuicem.
Eam bethleē: videam⁹: fa-
ctū qd̄ dñs ondit nobis. *He*

nerūt z luenerūt paruulū: z
tā illi q̄ parentes audietes
q̄ facta fuerāt, mirabant̄ su-
per hoc. Et desymeone scri-
bitur: q̄ rumores auerit: et
miraci vī magna pars fue-
rit. Tenuit em̄ puez in bra-
chijs suis et ait. Nūc dimit-
tis dñe seruū tuum in pace
scdm̄ verbū tuū: q̄ viderunt
oculi mei salutare tuū. *lc. x.*

Estigiū et vt ita dicā
culmē sup his q̄ iacta
bātur de iesu: et pat̄ et mal-
lius mirabatur: sermo sy-
meonis fuit. Ad em̄ sufficit
ei tenere paruulū et ea q̄ de
semetip̄o scripta sunt ploq̄:
sed benedixit patri illius et
matri: et de ip̄o quoq̄ pro-
phetavit infante dicēs. Ec-
ce hic positus est in ruinam
et resurrectionē multorū in
isrl̄: z in signū cui tradicet
Tuā quoq̄ ip̄ius aīam per-
trāsibit gladius: vt reuelen-
tur ex multis cordib⁹ cogi-
tationes. **Q**uid sibi vult
hoc qd̄ ait: ecce posit⁹ ē hic
ī ruinā z resurrectionē mul-
torū in isrl̄? **H**uic quid simi-
le in euāgelio scdm̄ iohēm
scriptū reperī. In iudiciū
ego in mundum istum veni:
vt q̄ non vident videant: z q̄
vidēt cecī fiāt. Quō ergo in
e. iij.

iudiciū venit vt non vidētes
de natiōib⁹ viderēt: z q̄ pus
videbāt de isrl̄ ceci fierent:
sic venit in ruinam z resurre
ctionē multozū. In aduētū
em̄ dñi saluatoris q̄ pu⁹ ste
terant corruerūt: z q̄ cecide
rāt surrexerūt. Vna hec est
int̄pretatio de eo qd̄ scriptū
est: ecce posit⁹ est hic in rui
nam z in resurrectionē mul
tozū in israel.

LECTIO. xi.

Quod autē z ali⁹ qd̄ itel
ligendū aduer⁹ eos
vel maxime q̄ cōtra p̄ditore
latent: et hinc inde de vete
ri testamēto q̄ nō intelligūt
testimonia cōgregātes sim
plicitiū corda decipiūt. Aūt
enim. Ecce deus legis et p̄
phetarum videte qualis sit.
Ego inquit occidā et ego vi
uificabo: pcutiā z sanabo: et
nō est q̄ eruat de manib⁹ me
is. Audiūt occidā: z non au
diūt viuificabo. Audiūt per
cutiā: z audire contēnunt et
ego sanabo. Istiusmodi oc
casionib⁹ creatore calūniā
tur. Igit̄ ante q̄ interpretez
quē sensum habeat ego iter
ficiā z viuificabo percutiā z
sanabo: opponam eis testi
monū euangeli⁹: dicāq̄ ad
uersum hereticos. Innume
rabiles q̄ppe hereses sunt:

q̄ euāgelii sc̄m lucā recta
unt. Si p̄pterea cruent⁹ tm̄
iudex z crudelis est cōditoz
q̄: dicit ego interficiā z viu
ficabo pcutiā z sanabo: ma
nifestissimū ē z iesum ip̄ius
esse filiū. Eadē siquē de eo
scripta sunt. Ecce hic posi
tus est in ruinā z in resurre
ctionē multozū isrl̄. Nō i re
surrectionē tm̄ sed z i ruinā

**Si malū est interficere: ma
lū sit z in ruinā venire. Io. 8.**

Quid respondebunt:
Utrū ne recedēt a cul
tu ei⁹? An querēt aliquā in
terpretationē z ad tropolo
gias p̄fugiēt: vt q̄ i ruinam
venerit benignitatē magis
q̄ austeritatē sonet: Et quo
modo iustū erit qn̄ qd̄ i euā
gelio tale reperit ad allego
rias z nouas intelligentias
p̄fugere: q̄n̄ vero in veteri in
strumēto statim accusare et
nullā explanationē quīs p̄
babilis sit recipere: Sz et hoc
qd̄ sequit̄ i iudiciū ego veni
in mūdum istū vt nō vidētes
videāt z q̄ vident ceci fiant:
quīs querāt vt edisserāt im
plere nō poterūt. Ego vero
q̄ opto esse ecclesiastic⁹ z nō
ab heresiarcha aliquo sed a
xp̄i vocabulo nūcupari z ha
berenome quod benedicef

sup terrā? cupio tam ope-
 re q̄ sensur esse ⁊ dici xp̄ia-
 nus: equalē et iveteri ⁊ i no-
 ua lege quero rationē. Loq̄-
 tur de⁹. Ego inficiā. Libē-
 ter ab eo inficiat. Quando
 em̄vet? in me homo est ⁊ vi-
 no adhuc q̄si homo? cupio
 vt occidat in me de⁹ veterē
 hoīem: ⁊ viuificet me ex mor-
 tuis. Prim⁹ em̄ ait homo de
 fra tren⁹? secūd⁹ hō de celo
 celestis. Sicut portauimus
 imaginē terreni portemus
 et imaginē celestis. *Sequitur
 facti euāgelij. Scdm̄ lucam.*

In ill. tpe? Erāt ioseph
 ⁊ maria mat̄ iesu mi-
 rates sup his q̄ dicebant de
 illo. Et bñdixit illis symeō:
 ⁊ dixit ad mariā matrē eius
 Ecce posu⁹ est hic in rutiā
 ⁊ i resurrectionē multoz in
 israhel: ⁊ signū cui contradi-
 cet. Et tuā ipsius animā per-
 trāsbīt gladi⁹: vt reuelent
 ex multicoxidib⁹ cogitatio-
 nes. Et erat anna pphetissa
 filia phanuel de tribu aser.
 Hęc p̄cesserat i dieb⁹ mul-
 tis ⁊ vixerat cū viro suo an-
 nis septez a virginitate sua.
 Et hec vidua vsq; ad annos
 octogintaquattuor: que nō
 discedebat de templo ietu-
 nis ⁊ obsecratiōib⁹ seruēs

nocte ac die. Et hec ipsa ho-
 ra supueniēs cōfitebat dñō:
 ⁊ loq̄bat de illo oibus q̄ ex-
 pectabāt redēptionē hierl̄y
 Et vt p̄fecerūt oīa scdm̄ le-
 gē dñi: reuersi sūt i galileā
 i ciuitatē suā nazareth. Pu-
 er autē crescebat ⁊ p̄fortaba-
 tur: plen⁹ sapientia. Et gr̄a
 det̄erat in illo. Amen. *pp⁹.
 Te decet. Or. Dñs semp.
 de⁹ di. vrs. Ad bñ? ā. Erāt
 ioseph. vrs. In. ij. vel. ps ad
 mag. ā. Puer iel⁹. Reliq; oīa
 vrs in dñica infra ocl. nati.
 chusi. Sciendū tñ q̄ si hec
 dñica i vigi. epi pha. venerit
 nulla i hōis de ipsa vigilia
 mentio erit vsq; ad ves. vbi ā
 cap⁹ v̄vigi. initiū sumit: ⁊ tūc
 huius dñice ius: ex toto sic
 cumbit. Bñsa tñ summa de
 ipsa vigi. erit. nō obstatē ali-
 ud euāgelij lectū esse i mas-
 turinis. In vigi. epi pha.
 dñi. Ad ves pas sup p̄os an.
 In p̄ncipio cū reliquis. vrs
 in. ij. vel. nati. Cap. eiaie. lx.*

Surge illuminare
 hierusalem q̄ ve-
 nit lumē tuum ⁊ et
 gloria dñi sup te
 orta est. Deo gratias. *Am.
 Videbis o hierusalem. vt in
 fra. iij. hy⁹. Hostis herodes
 folio. lxxij. v. Reges thar-
 e. iij.*

lis rursule munera offeret.
Reges arabū z saba dona
adducēt. **Ad mag. 7.** Magi
vidētes stellā dixerūt ad in-
uicē: hoc signū magni regis
est: eam⁹ et inq̄ram⁹ eū z offe-
ram⁹ ei munera aurū thus

Quoniam myrrham. **Quinto.**
Quida nra q̄s dñe vē-
ture festiuitatis splendor il-
lustrer: quo mundi hui⁹ te-
nebris carere valeamus: et
peruentam⁹ ad patriā clari-
tatis etne. Et fact⁹ per dñm.